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Bästa presenten på Alla Hjärtans Dag: 

Vinn en personlig kärleksballad framförd av melodifestivalsdeltagare 
 

Inför Alla Hjärtans Dag den 14:e februari erbjuder webbjokervinnaren bakom melodifestivalsbidraget ”I 

mina drömmar” möjligheten att vinna en personligt utformad kärleksballad – med live-framförande.   

 

Sångerskan Maria BenHajji och låtskrivarna och tillika kusinerna Thomas Cars och Nanna Svensdóttir står för 

årets kanske mest romantiska och personliga tävling. Till vardags är låtskrivarna apotekare respektive barnmorska. 

Deras bidrag ” I mina drömmar” var vinnare i Melodifestivalens webbjokertävling.  

 

På Facebook-sidan ”I mina drömmar” kan hugade kärlekspar berätta kort om sig själva, sitt förhållande och om det 

första mötet. Bidragen med flest röster blir finalister och berättelsen med den bästa motiveringen vinner en 

personligt utformad sång med text som Maria BenHajji och låtskrivarna baserar på beskrivningen av relationen. 

Den färdiga balladen framförs vid det tillfälle som vinnaren väljer – frieriet, romantiska middagen eller kanske till 

och med bröllopet.  

 

Varför väljer trion detta ovanliga erbjudande till landets kärlekspar? 

 

– Det känns väldigt stort att få tillägna ett kärlekspar en alldeles egen kärleksballad och kanske till och med få 

framföra den på deras bröllop, säger Maria BenHajji, sångerska.  

 

– Årets melodifestival genomsyras av kända och etablerade artister och som nykomlingar måste vi hitta nya 

metoder för att nå ut till publiken och berätta vilka vi är. Genom tävlingen ställs vi dessutom inför den spännande 

utmaningen att skriva en låt som är minst lika intensiv, vacker och romantisk som "I mina drömmar", säger 

Thomas Cars, låtskrivare.    

 

Den 18:e februari, framför Maria BenHajji ”I mina Drömmar” för första gången. Det sker i Melodifestivalens 

tredje deltävling i Leksand.  

 

Tävlingen som pågår till den 13:e februari finns på 

www.facebook.com/iminadrommar?sk=app_212795035477650 

 

För koncept och teknisk plattform för tävlingen står Snowfall, en nyamediabyrå specialiserade på webb- och 

systemutveckling, mobila tjänster och reklam. Företaget har tidigare utvecklat flera framgångsrika kampanjer inom 

sociala medier, däribland åt SAS.  

 

BILDER 

Högupplösta bilder av Maria BenHajii finns på: 
http://dl.dropbox.com/u/991208/Pressbilder_Iminadrommar/Maria%20BenHajji_Pressbild1_Fotograf%20Peter%20Knutsson.jpg 

http://dl.dropbox.com/u/991208/Pressbilder_Iminadrommar/Maria%20BenHajji_Pressbild2_Fotograf%20Peter%20Knutson.jpg 

http://dl.dropbox.com/u/991208/Pressbilder_Iminadrommar/Maria%20BenHajji_Pressbild3_Fotograf%20Anders%20J%20Larsson.jpg 

 
För mer information vänligen kontakta: 

Thomas Cars, mobiltelefon 070-865 55 10, thomas@octav.se 

 
Kort om trion bakom ”I mina drömmar” 

Maria BenHajii är sångerska och sånglärare från Stockholm som tidigare körat bakom Laila Adele. Nanna 

Svensdóttir är barnmorska från Uppsala som tillsammans med apotekaren Thomas Cars skrivit låten ”I mina 

drömmar”. Bidraget kommer att framföras för första gången i Melodifestivalens deltävling 3 i Leksand den 18:e 

februari. Låten beskrivs som en klassisk, kärleksfull schlagerballad. Läs mer på 
http://svt.se/2.148435/1.2602307/maria_benhajji_-_i_mina_drommar 
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